[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2020 года                                                                                                                        № 168
О внесении изменений в постановление №66 от 03.02.2020 года «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2020 год »
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Ленинградской области от 04 декабря 2019 г. N 94-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", решением совета депутатов  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 09 декабря 2019 года №21 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №66 от 03.02.2020 года «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2020 год»:
1.1. Изложить подпункт 2.2 пункта 2 постановления в новой редакции:

«2.2. за счет средств местного бюджета на 2020 год в сумме 5 223 800 рублей, из них:

3 090 400 рублей на выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области, осуществляющих организацию досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры,

888 700 рублей на выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области, осуществляющих организацию доступа населения к объектам культурного наследия, музейным предметам, музейным коллекциям,

1 244 700 рублей на выплаты стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области, осуществляющих организацию библиотечного обслуживания населения.»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк С.В.

Глава администрации                                               Е.В.Шестаков

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Слобожанюк С.В.
2